Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Ананьинская основная школа» Ярославского муниципального района

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г.                                                                                           № 127-01

Об утверждении Годового календарного учебного графика МОУ Ананьинская ОШ ЯМР

на 2023-2024 учебный год

На основании плана работы МОУ Ананьинская ОШ ЯМР на 2023-2024 учебный

год, письма №483 от 23.06.2023 «О направлении календарных учебных графиков на 2023-

2024 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Утвердить годовой календарный учебный график МОУ Ананьинская ОШ ЯМР на

2023-2024 учебный год:

1. Календарный учебный график на 2023 – 2024 учебный год по учебным

четвертям

 Сентябрь Октябрь Ноябрь

Пн  4 11 18 25  2 9 16 23 30 6 13 20 27

Вт  5 12 19 26  3 10 17 24 31 7 14 21 28

Ср  6 13 20 27  4 11 18 25 1 8 15 22 29

Чт  7 14 21 28  5 12 19 26 2 9 16 23 30

Пт 1 8 15 22 29  6 13 20 27 3 10 17 24

Сб 2 9 16 23 30  7 14 21 28 4 11 18 25

Вс 3 10 17 24  1 8 15 22 29 5 12 19 26

  1 2 3 4 4 5 6 7 8  9 10 11 12

 Декабрь Январь Февраль

Пн  4 11 18 25 1  8 15 22 29  5 12 19 26

Вт  5 12 19 26 2 9 16 23 30  6 13 20 27

Ср  6 13 20 27 3 10 17 24 31  7 14 21 28

Чт  7 14 21 28 4 11 18 25  1 8 15 22 29

Пт 1 8 15 22 29 5 12 19 26  2 9 16 23

Сб 2 9 16 23 30 6 13 20 27  3 10  17 24

Вс 3 10 17 24 31 7 14 21 28  4 11  18 25

 12 13 14 15 16  17 18 19 20 20 21 22 23 24

 Март Апрель Май

Пн  4 11 18 25 1 8 15 22 29  6 13 20 27

Вт  5 12 19 26 2 9 16 23 30  7 14 21 28

Ср  6 13 20 27 3 10 17 24  1 8 15 22 29

Чт  7 14 21 28 4 11 18 25  2 9 16 23 30

Пт 1 8 15 22 29 5 12 19 26  3 10 17 24

Сб 2 9 16 23 30 6 13 20 27  4 11 18 25

Вс 3 10 17 24 31 7 14 21 28  5 12 19 26

 24 25 26  27 28 29 30 31 32 32 33 34

Учебные четверти Продолжительность

1 четверть

учебный

период

01.09.2023 - 27.10.2023

каникулы 28.10.2023 – 05.11.2023

2 четверть учебный

период

06.11.2023 - 29.12.2023

каникулы 30.12.2023 – 07.01.2024

3 четверть

учебный

период

08.01.2024 – 15.03.2024

каникулы 16.03.2024 – 24.03.2024

4 четверть учебный

период

25.03.2024 – 19.05.2024

Продолжительность учебного года – 34 учебные недели, продолжительность каникул –

27 дней

Дополнительные каникулы для 1 классов – 05.02.2024 – 11.02.2024

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                                        директор школы ________Т.А. Семейкина